ترجمه: و الله (سبحانه و تعالی) کسانی از اهل کتاب را که با دشمنان (احزاب) همکاری کرده بودند از دژها و سنگرهای شان پایین آورد و ترس را در دل‌های شان انداخت؛ بخشی از آن‌ها را کشتید و بخشی را اسیر گرفتید و الله (سبحانه و تعالی) زمین‌های شان، خانه‌های شان، اموال شان و زمینی را که پیش از آن پا نگذاشته بودید، به شما داد (به شما میراث کرد) و الله منان بر هر چیزی توان دارد.

نویسنده: نبیل عبد الکریم

مترجم: حسین سلحشور

20 جولای 2025 م.

25 محرم 1447 ه.ق.